
Lagrange Gofrownica, 1070 W
Indeks: 252564 Producent: LAGRANGE Kod producenta: Tarti' Gaufres

Cena: 797.36 zł

Opis

Lagrange Gofrownica, 1070 W
Producent: LAGRANGE

Innowacyjna koncepcja gofrownicy Lagrange pozwoli Ci wprost oszałamiać swoich bliskich pysznymi goframi i innymi
wypiekami. To nie tylko zwykła gofrownica, ale również doskonałe narzędzie do malowania ciast i deserów. Dzięki
specjalnemu rozwiązaniu patelnie do gofrów i malowania umożliwiają jednoczesne przygotowywanie dwóch różnych wafli.
Daje to niesamowite możliwości w kwestii przygotowywania pysznych wypieków.

Płytki z odlewu aluminiowego pokryte powłoką antyadhezyjną zapewniają równomierne rozprowadzenie ciepła i idealne
uformowanie wafli, które są łatwo formowalne. Nie ma konieczności obracania gofrownicy, dzięki czemu proces
przygotowywania wypieków jest łatwiejszy i bardziej intuicyjny. Łatwe czyszczenie i demontaż dzięki płytkom
zdejmowanym i pokrytym powłoką antyadhezyjną.

Lagrange Gofrownica to idealne narzędzie do malowania i formowania wypieków. Z jej pomocą przygotujesz pyszne i
oryginalne przekąski i dania, które z pewnością przypadną do gustu całej rodzinie. Zestaw wypieków i płytek do malowania,
to wspaniałe możliwości w kwestii kreatywnego gotowania i cieszenia się pysznymi smakami. To wszystko w łatwym do
obsługi i utrzymania w czystości urządzeniu. Nie czekaj, zamów już dziś i zacznij gotować jak prawdziwy profesjonalista.

Jedyna w swoim rodzaju i innowacyjna koncepcja: gofry z dużymi powiadomieniami z jednej strony i gładka
powierzchnia do malowania z drugiej strony.
Doskonałe rezultaty: płytki z odlewu aluminiowego pokryte powłoką antyadhezyjną umożliwiają dobre rozprowadzanie
ciepła i idealnie uformowane wafle, które można łatwo formować.
Łatwa obsługa: nie ma konieczności obracania gofrownicy
Łatwe czyszczenie i demontaż: zdejmowane i pokryte powłoką antyadhezyjną
Wielofunkcyjne: duże tarcze do malowania pysznych przekąsek i deserów. Przygotuj wspaniałe kanapki na pyszne
przekąski i przygotuj za pomocą zestawu płytek.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_e_2pin_fr
waga przedmiotu: 5 kilograms
Liczba części: 1
marka: LAGRANGE
ogólne słowo kluczowe: Sandwich, Mini wafla, Gofrownica
numer części: Tarti' Gaufres
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 6.18 kilograms
producent: LAGRANGE
moc: 1070 watts
numer modelu: Tarti' Gaufres



Stan Nowy

dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Lagrange Gofrownica, 1070 W
materiał: aluminium

Parametry

Zdjęcia
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